
Beata Wyżga – sprawozdania 2022  

Członkini Zarządu, Rady od 1 stycznia 2022, P.O. Przewodnicząca Komisji Kultury od lutego do września 

2022, Członkini Komisji Promocji  

Pełniąc obowiązki Radnej obecna byłam na wszystkich posiedzeniach Rady, czynnie brałam udział we 

wszystkich głosowaniach. Przygotowywałam głosowania dla Rady oraz Zarządu. W kadencji 2022 

byłam członkinią Zarządu jako Wiceprezes ds. naukowo-kulturalnych. Byłam obecna na wszystkich 

posiedzeniach Zarządu. W związku z rezygnacją Przewodniczącej Komisji Kultury w lutym 2022 

pełniłam obowiązki przewodniczącej komisji do września 2022, kiedy wybrana została na to stanowisko 

Kinga Krukowska. Pełniąc obowiązki Przewodniczącej Komisji Kultury organizowałam wyjścia 

kulturalne oraz organizowałam prace członków komisji (w tym wielu nowych osób, które dołączyły w 

lutym) znalazłam odpowiednią osobę na miejsce Przewodniczącego. Łącząc obowiązki Komisji Kultury 

wraz z obowiązkami członkini Zarządu współorganizowałam wydarzenia 30-lecia TD UJ (Obchody Maja 

z TD UJ: Organizacja Gali, Kina plenerowego, wycieczki TlenUJ, organizowałam Salon Gigantów). Będąc 

członkinią Komisji Promocji zajmowałam się głównie promowaniem Maja z TD UJ (wydarzenia na 

Facebooku), do pozostałych obowiązków należało prowadzenie Instagrama TD UJ (założonego w 

grudniu 2021). Prowadzenie Instagrama obejmowało: przygotowywanie zdjęć, grafik oraz opisów do 

postów, przygotowywanie relacji, w tym m.in. relacji z wydarzeń, przedstawienia członków TD UJ oraz 

Rad Szkół Doktorskich. Brałam udział w wyborach i projektowaniu gadżetów promocyjnych TD UJ na 

30lecie i gadżetów promocyjnych TD UJ. Ponadto, przyczyniałam się do uwieczniania wydarzeń 

organizowanych przez TD UJ, poprzez robienie zdjęć na znacznej większości z nich (obejmowało to: 

robienie zdjęć, wybór, obróbkę, publikację). Przygotowałam zdjęcia Rady TD UJ oraz Rad Szkół 

Doktorskich na stronę internetową (zdjęcia Rad Szkół Doktorskich nie zostały umieszczone na stronie 

mimo próśb). Współorganizowałam InaugurUJ wydarzenia dla doktorantów 1 roku a co wchodziło: 

zorganizowanie ABC Doktoranta oraz przejęcie obowiązków organizatora wyjazdu integracyjnego (14-

16 października, Murzasichle) w obliczu problemów oraz braków w odpowiedniej organizacji jakie 

wyszły na jaw niedługo przed wydarzeniem. Zajmowałam się kompletowaniem, pakowaniem oraz 

przekazywaniem Radom Doktorantów Szkół Doktorskich pakietów dla doktorantów 1 roku.  

 

 

 

  


